

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Noviembre 21 de 2019.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 103 DE 2019.

ADQUISICION DE TUBERIA Y ACCESORIOS PARA CAMBIO DE TUBERIA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EN CALLE 2 ENTRE CARRERA 15 Y 16 EN EL MUNICIPIO DE VITERBO CALDAS						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tubo alcantarillado 6" union caucho	6589 /	ml	60	\$ 16.300,00	\$ 978.000,00
2	Tubo alcantarillado 12" union caucho	6588 /	ml	78	\$ 49.000,00	\$ 3.822.000,00
3	Adhesivo acondicionador	2087 /	cuarto	5	\$ 30.000,00	\$ 150.000,00
4	Sillas yee 12"x6"	1655 /	und	10	\$ 70.500,00	\$ 705.000,00
SUBTOTAL						\$ 5.655.000,00

ADQUISICION DE TUBERIA Y ACCESORIOS PARA CAMBIO DE TUBERIA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EN CALLE 2 ENTRE CARRERA 15 Y 16 EN EL MUNICIPIO DE VITERBO CALDAS						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Manguera PF+UAD DE 1/2"	950 /	ml	90 /	\$ 1.400,00	\$ 126.000,00
2	Tuberia pvc de 2" RDE 21 union mecanica	1608 /	ml	78 /	\$ 8.800,00	\$ 686.400,00
3	Collar de derivacion pvc de 2" a 1/2"	7327 /	und	20 /	\$ / 3.900,00	\$ 78.000,00
4	Adaptador macho PF+UAD de 1/2"	325 /	und	40 /	\$ / 1.900,00	\$ 76.000,00
5	Tee HD de 2"x2" JH	7331 /	und	3 /	\$ / 55.000,00	\$ 165.000,00
6	Valvula HD JH de 2"	7330 /	und	2 /	\$ 94.000,00	\$ 188.000,00
7	Acople universal de HD 2"	277 /	und	16	\$ 44.000,00	\$ 704.000,00
SUBTOTAL						\$ 2.023.400,00

SUBTOTAL	\$ 7.678.400,00
IVA	\$ 1.458.896,00
TOTAL	\$ 9.137.296,00

CORDIALMENTE

Ingeniería y Suministros Industriales

JHON JAIRO VALENCIA

Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com Manizales - Colombia